ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                            №

О внесении изменений в Постановление администрации Барлакского сельсовета от 15.11.2016 № 460 «Об утверждении Положения и Состава межведомственной комиссии администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда»

 В соответствии с Правилами юридико-технического оформления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_2]1. Внести изменения в Приложение № 2 к Постановлению администрации Барлакского сельсовета от 15.11.2016 № 460 «Об утверждении Положения и Состава межведомственной комиссии администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда»:
0. Пункт 1 изложить в новой редакции: «Баландин Сергей Геннадьевич – глава Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»;
0. Пункт 2 изложить в новой редакции: «Баев Александр Владимирович – заместитель Главы Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»;
0. [bookmark: _Hlk204950701][bookmark: _Hlk204950953]Пункт 4 изложить в новой редакции: «Представитель отдела архитектуры строительства и дорожного хозяйства МКУ «ЦМУ» администрации Мошковского района Новосибирской области (по согласованию)»
0. Пункт 5 изложить в новой редакции: «Специалист МКУ «ЦМУ» администрации Мошковского района Новосибирской области в области природных ресурсов и охраны окружающей среды (по согласованию)
0. Пункт 7 признать утратившим силу;
0. Пункт 8 признать утратившим силу.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте: www.barlaknso.ru

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                                     С.Г.Баландин